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بمنظورگسترش همکاری های متقابل؛ نشست مشترک پست و کمیته امداد امام خمینی (
ره) استان تهران برگزار شد

مدیر کل پست استان تهران در نشست مشترک با مدیر کل کمیته امداد استان در راستای فعالیت های مشترک فی

مابین پست و کمیته امداد دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان تهران،صبح روز جاری مورخ بیست و یکم اردیبهشت ماه 1400 جلسه مشترک پست و کمیته امداد استان تهران در محل اداره کل

پست استان تهران برگزار شد.

پرپنجی مدیر کل کمیته امداد استان تهران ضمن تشکر از اجرای برخی خدمات کمیته امداد توسط پست، به اهمیت استفاده از خدمات پستی در اجرای بسیاری از فعالیت های

جاری کمیته امداد استان اشاره و منافع استفاده از این خدمات را در اقتصادی تر کردن خدمات و کاهش مراجعات مخاطبین و جامعه هدف این نهاد قابل توجه دانست.

همچنین عبدالرضا جنتی عطایی ضمن معرفی و تشریح سرویس ها و ظرفیت های شبکه پستی، در خصوص ارائه خدمات به کمیته امداد در سطح استان توسط واحدهای پستی،

اعلام امادگی کرد.

وی در ادامه با اشاره به مزیت ها وظرفیت ایجاد شده در پست افزود: سرویس های متنوع پست و ظرفیت ها ی شبکه می تواندگام موثری در جهت رضایت مندی شهروندان و

جامعه هدف کمیته امداد باشد.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران اظهار کرد: امیدوارم خدمات و ثواب این نشست برای همه ما و نیز شرکت ملی پست که پیشگام همکاری در ارائه خدمات امداد به مخاطبین با

هدف ترویج فرهنگ انفاق و توسعه احسان و نیکوکاری مؤثر بوده در ثواب ارائه خدمت به ایتام،سالمندان و زنان سرپرست خانوار شریک باشد.

وی همچنین با توجه به فرا رسیدن عید سعید فطر خواستار همکاری های مشترک جهت ارسال و نصب پوسترهای کمیته امداد با موضوع "شهر روشن است با محبت تو " در واحد

های پستی و همچنین معرفی برخی دفاترپستی استان تهران به منظور استقرارنماینگان کمیته امداد جهت جمع آوری کمک های مردمی در این ایام شد.

در ادامه پرپنجی بیان داشت : اداره کل پست استان با این حرکت ارزنده خود گامی مثبت در جهت تعامل و همکاری با این نهاد برداشته و این نهاد در ارائه خدمت به مخاطبین و

جامعه هدف از خدمات مؤثر این شرکت بهره مند شود.

در پایان مدیر کل پست استان تهران بیان داشت: تعامل و همکاری بین ۲ نهاد پست و کمیته امداد به ارتقاء شاخص های تدوین شده کمک می کند.
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